
Grupo Recursos Hídricos - Red de Monitoreo

CORPORACIÓN AUTÓNOMA  REGIONAL DEL VALLE DEL CAUCA

Dirección Técnica Ambiental

INFORME DIARIO DE NIVELES (H) Y CAUDALES (Q)

Estación
00 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Hora del día

Estaciones sobre el río Cauca para 21/05/2021

Var
N
o

Promedio
Mensual

Promedio
Diario

1,95 1,95 1,94 1,94 1,93 1,93 1,91 2,31 H 1,94CAUCA - PAN DE AZUCAR (K-
114,9 114,9 113,5 113,5 112,1 112,1 109,4 162,5Q 112,97

45,02 45,03 45,04 45,05 45,06 45,07 45,08 42,42 H 45,05EMBALSE - SALVAJINA (K0)
158,3 158,3 156,6 156,6 154,9 154,9 151,5 216,13 QA 155,95

205,1 104,9 104,1 104,4 104,2 104,3 104,3 137,9QE 118,79

667,6 667,8 668,0 668,2 668,4 668,6 668,8 618,8VE 668,23

76,19 76,21 76,23 76,26 76,28 76,3 76,32VE % 76,26

2,61 2,6 2,59 2,48 2,19 2,1 2,08 2,34 H 2,38CAUCA - LA BALSA (K27+978)
264,1 262,1 260,3 239,7 188,1 172,9 169,5 217,6Q 222,44

4,78 4,78 4,78 4,79 4,79 4,81 4,82 5,25 H 4,79CAUCA - NAVARRO (K130+522)
6,65 6,65 6,64 6,65 6,65 6,66 6,67 7,16 H 6,65CAUCA - PUERTO MALLARINO

369,2 369,2 368,2 369,2 369,2 370,2 371,2 413,8Q 369,54

4,32 4,87 H 4,32CAUCA - JUANCHITO (K140+900)
4,79 4,78 4,77 4,76 4,75 4,74 4,73 4,88 H 4,76CAUCA - MEDIACANOA (K222+302)

545,5 543,8 542,2 540,5 538,9 537,2 535,5 525,4Q 540,56

6,2 5,99 H 6,2CAUCA - LA VICTORIA (K370+992)
764,5 710Q 764,5

4,75 4,73 4,71 4,7 4,68 4,67 4,66 4,610 H 4,7CAUCA - ANACARO (K417+265)
717,8 713,9 710,0 708,1 704,3 702,3 700,4 688,6Q 708,16
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Grupo Recursos Hídricos - Red de Monitoreo

CORPORACIÓN AUTÓNOMA  REGIONAL DEL VALLE DEL CAUCA

Dirección Técnica Ambiental

INFORME DIARIO DE NIVELES (H) Y CAUDALES (Q)

Estación
00 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Hora del día

Estaciones sobre el río Cauca para 20/05/2021

Var
N
o

Promedio
Mensual

Promedio
Diario

2,12 2,11 2,1 2,08 2,06 2,05 2,04 2,03 1,99 1,95 1,94 1,95 1,93 1,92 1,9 1,91 2,01 1,95 1,94 1,94 1,93 1,92 1,9 1,9 2,31 H 1,98CAUCA - PAN DE AZUCAR (K-
139,9 137,3 136,6 132,9 130,2 128,5 127,5 126,1 120,3 114,9 113,5 114,9 112,1 110,8 108,0 109,4 123,2 114,9 113,5 113,5 112,1 110,8 108,0 108,0 162,6Q 119,51

45,07 45,09 45,1 45,11 45,13 45,14 45,13 45,13 45,13 45,12 45,11 45,11 45,1 45,09 45,08 45,07 45,07 45,07 45,06 45,06 45,04 45,04 45,03 45,02 42,42 H 45,09EMBALSE - SALVAJINA (K0)
189,2 186,0 185,1 180,6 177,3 175,2 174,0 172,2 165,1 158,3 156,6 158,3 154,9 153,2 149,8 151,5 168,6 158,3 156,6 156,6 154,9 153,2 149,8 149,8 216,33 QA 164,03

103,7 103 103,0 103,2 103,1 103,0 205,0 205,2 205,5 205,2 205,4 204,8 205,4 205,1 205,1 205,3 205,2 205,3 205,3 205,8 204,8 204,9 204,8 205,0 138,1QE 179,71

668,6 669,0 669,2 669,4 669,7 669,9 669,7 669,7 669,7 669,5 669,4 669,4 669,2 669,0 668,8 668,6 668,6 668,6 668,4 668,4 668,0 668,0 667,8 667,6 618,1VE 668,96

76,3 76,34 76,37 76,39 76,43 76,46 76,43 76,43 76,43 76,41 76,39 76,39 76,37 76,34 76,32 76,3 76,3 76,3 76,28 76,28 76,23 76,23 76,21 76,19VE % 76,34

2,65 2,62 2,39 2,18 2,13 2,12 2,11 2,12 2,25 2,52 2,58 2,59 2,59 2,59 2,59 2,59 2,59 2,59 2,59 2,59 2,59 2,59 2,58 2,59 2,34 H 2,47CAUCA - LA BALSA (K27+978)
270,8 265,0 223,5 185,9 177,7 175,7 174,6 176,2 198,5 247,2 258,4 260,3 260,3 260,3 260,3 260,3 260,3 260,3 260,3 260,3 260,3 260,3 258,4 260,3 217,6Q 239

5,34 5,32 5,3 5,29 5,28 5,27 5,27 5,26 5,24 5,23 5,22 5,21 5,19 5,17 5,14 5,09 5,04 4,98 4,92 4,88 4,84 4,81 4,79 4,78 5,25 H 5,12CAUCA - NAVARRO (K130+522)
7,21 7,19 7,17 7,15 7,14 7,13 7,12 7,11 7,1 7,08 7,08 7,06 7,06 7,04 7,01 6,96 6,93 6,88 6,83 6,79 6,75 6,71 6,69 6,66 7,16 H 6,99CAUCA - PUERTO MALLARINO

425,5 422,9 421,0 419,2 418,3 417,3 416,1 415,1 414,0 412,0 412,0 410,0 410,0 408,0 404,9 399,9 396,9 391,9 386,9 383 379,0 375,1 373,1 370,2 414Q 403,47

4,76 4,7 4,5 4,87 H 4,65CAUCA - JUANCHITO (K140+900)
5,05 5,05 5,04 5,03 5,02 5,01 5,01 5 4,99 4,98 4,97 4,95 4,95 4,92 4,92 4,9 4,89 4,88 4,86 4,85 4,84 4,83 4,82 4,81 4,88 H 4,94CAUCA - MEDIACANOA (K222+302)

589,9 588,5 587,0 585,9 584,5 583,1 582,5 580,8 579,1 577,4 575,7 572,3 572,3 567,3 567,3 563,9 562,2 560,5 557,2 555,5 553,8 552,2 550,5 548,8 525,4Q 570,8

6,14 6,03 6,02 6 5,99 5,98 5,96 5,94 5,93 5,91 5,89 5,88 5,86 5,84 5,69 H 5,96CAUCA - LA FLORESTA (K274+475)
6,43 6,41 6,4 6,39 6,38 6,36 6,35 6,35 6,36 6,37 6,37 6,38 6,37 6,36 6,36 6,35 6,34 6,31 6,22 6,2 6,18 5,910 H 6,34CAUCA - LA VICTORIA (K370+992)

804,3 802,2 799,5 797,7 795,4 793,3 790,9 790,9 792,7 794,5 794,5 796,3 794,5 792,7 792,7 790,9 789,2 783,8 768,0 764,5 761,0 709,9Q 790,02

4,97 4,95 4,94 4,93 4,91 4,9 4,9 4,89 4,89 4,89 4,89 4,88 4,87 4,86 4,87 4,85 4,85 4,84 4,81 4,8 4,79 4,77 4,77 4,76 4,611 H 4,87CAUCA - ANACARO (K417+265)
761,1 757,1 753,8 752,2 749,2 746,6 746,9 745,0 745,0 745,0 745,0 743,0 741,1 739,1 741,1 737,2 737,2 735,2 729,4 727,4 725,5 721,6 721,6 719,7 688,6Q 740,3

INFORME DIARIO DE NIVELES (H) Y CAUDALES (Q)

Estaciones sobre ríos tributarios para 21/05/2021

Estación
00 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Promedio
Diario

Promedio
Mensual

Hora del díaN
o

Var

AMAIME - LOS CEIBOS 0,51 0,51 0,51 0,51 0,51 0,51 0,51 0,51 0,561 H

0,030,03 0,03 0,03Q 0,03 0,030,03 0,090,03

BOLO - LOS MINCHOS 1,61 1,61 1,61 1,61 1,61 1,61 1,61 1,61 1,612 H

0,020,02 0,02 0,02Q 0,02 0,020,02 0,030,02

BUGALAGRANDE - EL PLACER 0,3 0,29 0,29 0,29 0,28 0,28 0,29 0,29 0,513 H

7,428,14 7,78 7,78Q 7,78 7,427,78 18,357,73

CALAMAR - LA PEÑA 0,63 0,63 0,63 0,63 0,63 0,63 0,63 0,63 0,654 H

0,560,56 0,56 0,56Q 0,56 0,560,56 0,680,56

CALI - BOCATOMA 0,71 0,71 0,71 0,71 0,7 0,72 0,71 0,71 0,755 H

3,063,51 3,51 3,51Q 3,51 3,963,51 5,633,51
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CORPORACIÓN AUTÓNOMA  REGIONAL DEL VALLE DEL CAUCA

Dirección Técnica Ambiental

INFORME DIARIO DE NIVELES (H) Y CAUDALES (Q)

Estaciones sobre ríos tributarios para 21/05/2021

Estación
00 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Promedio
Diario

Promedio
Mensual

Hora del díaN
o

Var

CAUCA - NAVARRO 4,78 4,78 4,78 4,79 4,79 4,81 4,82 4,79 5,26 H

DAGUA - PUERTA DAGUA 0,6 0,6 0,6 0,6 0,6 0,6 0,59 0,6 0,647 H

4,44,4 4,4 4,15Q 4,4 4,44,4 5,894,36

FRAILE - LA INDUSTRIA 0,66 0,64 0,64 0,64 0,64 0,63 0,62 0,64 0,798 H

2,892,96 2,89 2,82Q 2,89 2,852,89 3,462,88

GUABAS - PUENTE PIEDRA 0,52 0,52 0,52 0,52 0,52 0,52 0,52 0,52 0,499 H

10,6910,69 10,69 10,69Q 10,69 10,6910,69 9,9310,69

GUADALAJARA - EL VERGEL 1,69 1,68 1,68 1,68 1,68 1,68 1,68 1,68 1,6910 H

77,25 7 7Q 7 77 7,167,04

LA VIEJA - PTO ALEJANDRIA 1,02 1,02 1,03 1,02 1,02 1,01 1,02 1,02 1,3911 H

85,7485,74 85,74 85,74Q 85,74 84,6186,87 128,3885,74

OVEJAS - DOS AGUAS 0,77 0,71 0,7 0,7 0,7 0,7 0,69 0,71 0,9212 H

38,6444,02 39,41 37,9Q 38,64 38,6438,64 56,2239,41

PAILA - LA SORPRESA 1 1 0,99 1 1 1 0,99 1 1,1313 H

3,323,32 3,32 3,24Q 3,32 3,323,24 5,843,3

PALO - BOCATOMA 1,64 1,64 1,64 1,64 1,64 1,63 1,63 1,64 1,8514 H

17,617,6 17,6 17,08Q 17,6 17,0817,6 30,3817,45

PALO - PUERTO TEJADA 1,43 1,43 1,42 1,41 1,41 1,39 1,39 1,41 2,1215 H

47,7248,56 48,56 46,91Q 47,72 46,9148,14 82,8647,79

PANCE - CHORRERA DEL INDIO 0,5 0,49 0,49 0,49 0,49 0,49 0,49 0,49 0,4616 H

0,730,77 0,73 0,73Q 0,73 0,730,73 0,760,74

PEPITAS - CISNEROS 0,97 0,97 0,97 0,97 0,97 0,97 0,96 0,97 0,9917 H

22,1722,17 22,17 21,59Q 22,17 22,1722,17 23,1222,09

PIENDAMO - GUAICONDO 0,63 0,63 0,63 0,63 0,63 0,63 0,63 0,63 0,8418 H

13,6613,66 13,66 13,66Q 13,66 13,6613,66 22,3813,66

TIMBA - TIMBA 0,94 0,94 0,94 0,94 0,94 0,93 0,93 0,94 0,919 H

41,8141,81 41,81 40,99Q 41,81 40,9941,81 39,2841,58

TULUA - MATEGUADUA 0,87 0,88 0,87 0,87 0,88 0,86 0,86 0,87 1,1120 H

16,8616,47 16,86 16,08Q 16,47 16,0816,47 30,4516,47

YUMBO - PASO ANCHO 0,34 0,34 0,34 0,34 0,34 0,34 0,34 0,34 0,3421 H

0,30,3 0,3 0,3Q 0,3 0,30,3 0,330,3
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Grupo Recursos Hídricos - Red de Monitoreo

CORPORACIÓN AUTÓNOMA  REGIONAL DEL VALLE DEL CAUCA

Dirección Técnica Ambiental

INFORME DIARIO DE NIVELES (H) Y CAUDALES (Q)

Estaciones sobre ríos tributarios para 20/05/2021

Estación
00 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Promedio
Diario

Promedio
Mensual

Hora del díaN
o

Var

AMAIME - LOS CEIBOS 0,51 0,5 0,51 0,51 0,51 0,51 0,5 0,5 0,5 0,51 0,51 0,51 0,51 0,51 0,51 0,51 0,51 0,51 0,51 0,51 0,51 0,51 0,51 0,51 0,51 0,561 H

0,03 0,030,030,030,03 0,03 0,030,03 0,03 0,03Q 0,03 0,030,03 0,03 0,030,03 0,030,03 0,03 0,030,030,03 0,03 0,090,03 0,03

BOLO - LOS MINCHOS 1,61 1,61 1,61 1,61 1,61 1,61 1,61 1,61 1,61 1,61 1,61 1,61 1,61 1,61 1,61 1,61 1,61 1,61 1,61 1,61 1,61 1,61 1,61 1,61 1,61 1,612 H

0,02 0,020,020,020,02 0,02 0,020,02 0,02 0,02Q 0,02 0,020,02 0,02 0,020,02 0,020,02 0,02 0,020,020,02 0,02 0,030,02 0,02

BUGALAGRANDE - EL PLACER 0,33 0,33 0,33 0,33 0,34 0,33 0,33 0,33 0,32 0,32 0,32 0,3 0,31 0,3 0,3 0,3 0,3 0,29 0,29 0,29 0,3 0,3 0,3 0,29 0,31 0,523 H

9,8 8,148,149,389,38 7,78 8,149,38 9,38 8,14Q 9,38 8,148,97 8,55 7,789,38 8,149,38 7,78 7,788,148,97 8,97 18,388,14 8,63

CALAMAR - LA PEÑA 0,64 0,64 0,64 0,64 0,64 0,64 0,64 0,64 0,64 0,64 0,64 0,64 0,64 0,64 0,64 0,64 0,64 0,63 0,63 0,63 0,63 0,63 0,63 0,63 0,64 0,654 H

0,6 0,560,60,60,6 0,56 0,560,6 0,6 0,6Q 0,6 0,60,6 0,6 0,560,6 0,60,6 0,56 0,560,60,6 0,6 0,680,56 0,59

CALI - BOCATOMA 0,72 0,73 0,73 0,73 0,73 0,73 0,71 0,72 0,74 0,72 0,72 0,73 0,72 0,72 0,72 0,72 0,73 0,72 0,72 0,72 0,72 0,72 0,7 0,71 0,72 0,755 H

4,41 3,064,413,963,96 3,96 3,964,41 3,51 3,96Q 4,41 3,964,86 3,96 3,964,41 4,414,41 3,96 3,513,963,96 3,96 5,663,96 4,05

CAUCA - NAVARRO 5,34 5,32 5,3 5,29 5,28 5,27 5,27 5,26 5,24 5,23 5,22 5,21 5,19 5,17 5,14 5,09 5,04 4,98 4,92 4,88 4,84 4,81 4,79 4,78 5,12 5,26 H

DAGUA - PUERTA DAGUA 0,62 0,63 0,62 0,62 0,62 0,62 0,62 0,62 0,62 0,62 0,61 0,61 0,61 0,61 0,61 0,61 0,61 0,6 0,61 0,6 0,6 0,6 0,6 0,59 0,61 0,647 H

5,05 4,44,735,055,05 4,73 4,45,38 5,05 4,73Q 5,05 4,735,05 4,73 4,45,05 4,735,05 4,4 4,154,735,05 4,73 5,914,4 4,78

FRAILE - LA INDUSTRIA 0,75 0,74 0,73 0,74 0,74 0,72 0,72 0,73 0,71 0,7 0,69 0,7 0,68 0,68 0,67 0,68 0,67 0,66 0,66 0,66 0,66 0,65 0,66 0,65 0,69 0,798 H

3,24 2,962,993,23,28 2,96 2,963,24 3,16 3,02Q 3,24 3,023,13 3,02 2,963,16 3,093,2 2,96 2,922,993,09 3,06 3,472,92 3,07

GUABAS - PUENTE PIEDRA 0,52 0,52 0,52 0,52 0,52 0,52 0,52 0,52 0,52 0,52 0,52 0,52 0,52 0,52 0,52 0,52 0,52 0,52 0,52 0,52 0,52 0,52 0,52 0,52 0,52 0,499 H

10,69 10,6910,6910,6910,69 10,69 10,6910,69 10,69 10,69Q 10,69 10,6910,69 10,69 10,6910,69 10,6910,69 10,69 10,6910,6910,69 10,69 9,9210,69 10,69

GUADALAJARA - EL VERGEL 1,69 1,69 1,69 1,69 1,68 1,7 1,69 1,69 1,69 1,68 1,69 1,68 1,68 1,68 1,68 1,8 1,72 1,7 1,7 1,69 1,69 1,69 1,68 1,68 1,69 1,6910 H

7 77,87,257,25 7,5 7,257,25 7,25 9,67Q 7,25 77,25 7 7,57,5 77,25 7,25 777 7,25 7,167,25 7,32

LA VIEJA - PTO ALEJANDRIA 1,1 1,09 1,09 1,09 1,09 1,08 1,08 1,08 1,07 1,07 1,07 1,08 1,08 1,06 1,06 1,06 1,05 1,05 1,05 1,03 1,03 1,03 1,02 1,02 1,06 1,3911 H

93,65 85,7489,1392,5294,78 89,13 86,8793,65 92,52 90,26Q 93,65 90,2691,39 92,52 89,1392,52 92,5293,65 86,87 85,7490,2691,39 91,39 128,7486,87 90,68

OVEJAS - DOS AGUAS 0,71 0,71 0,71 0,71 0,71 0,72 0,74 0,74 0,76 0,77 0,77 0,78 0,78 0,77 0,77 0,77 0,77 0,76 0,74 0,73 0,73 0,84 0,8 0,77 0,75 0,9212 H

39,15 46,3244,0241,7139,41 41,71 40,9439,28 41,71 44,02Q 39,28 44,0243,25 44,78 43,2540,05 44,7839,28 40,94 44,0244,0244,02 44,02 56,2649,51 42,65

PAILA - LA SORPRESA 1,06 1,06 1,06 1,06 1,06 1,05 1,04 1,03 1,03 1,03 1,04 1,03 1,03 1,03 1,02 1,02 1,02 1,01 1,01 1 1,01 1 1,03 1,1313 H

3,423,523,823,93 3,52 3,423,93 3,93 3,62Q 3,93 3,623,72 3,72 3,523,623,93 3,42 3,323,623,62 3,62 5,883,32 3,64

PALO - BOCATOMA 1,65 1,65 1,66 1,66 1,66 1,66 1,66 1,66 1,66 1,66 1,66 1,66 1,66 1,66 1,65 1,64 1,64 1,64 1,64 1,64 1,64 1,64 1,64 1,64 1,65 1,8514 H

18,62 17,617,618,6218,11 17,6 17,618,19 18,62 17,6Q 18,62 18,6218,62 18,62 17,618,62 18,6218,62 17,6 17,618,1118,62 18,62 30,4217,6 18,18

PALO - PUERTO TEJADA 1,53 1,52 1,51 1,51 1,5 1,49 1,49 1,49 1,48 1,46 1,47 1,45 1,45 1,45 1,44 1,44 1,44 1,42 1,42 1,42 1,41 1,4 1,39 1,41 1,46 2,1215 H

51,36 46,9148,9851,0852,63 48,14 47,7252,48 51,08 48,98Q 51,73 49,450,66 49,4 48,1451,01 49,451,95 48,14 47,7248,9849,82 50,24 82,9547,3 49,72

PANCE - CHORRERA DEL INDIO 0,53 0,53 0,53 0,53 0,53 0,53 0,53 0,53 0,53 0,53 0,52 0,52 0,51 0,51 0,51 0,51 0,51 0,51 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,49 0,52 0,4616 H

1,02 0,770,851,021,02 0,77 0,771,02 1,02 0,85Q 1,02 0,851,02 0,85 0,851,02 0,931,02 0,77 0,730,851,02 0,93 0,760,77 0,91

PEPITAS - CISNEROS 0,98 0,98 0,98 0,98 0,99 0,98 0,98 0,98 0,97 0,97 0,97 0,98 0,97 0,97 0,97 0,97 0,98 0,98 0,98 0,97 0,98 0,98 0,98 0,97 0,98 0,9917 H

23,34 22,7522,7522,7522,75 22,75 22,7522,75 22,75 22,17Q 22,75 22,1722,17 22,17 22,7522,75 22,7522,75 22,17 22,1722,1722,17 22,17 23,1422,75 22,56

PIENDAMO - GUAICONDO 0,73 0,71 0,7 0,68 0,67 0,67 0,66 0,66 0,65 0,65 0,64 0,64 0,63 0,63 0,63 0,63 0,64 0,64 0,63 0,63 0,63 0,63 0,63 0,63 0,65 0,8418 H

15,19 13,6614,0314,7617,43 13,66 13,6616,63 14,76 13,66Q 15,62 13,6614,4 13,66 14,0315,07 14,0316,04 13,66 13,6613,6614,4 14,03 22,4113,66 14,46

TIMBA - TIMBA 1,02 1,02 1,01 1,01 1 0,99 1 1 0,99 0,99 0,98 0,98 0,97 0,97 0,97 0,96 0,96 0,95 0,95 0,95 0,95 0,95 0,95 0,95 0,98 0,919 H
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INFORME DIARIO DE NIVELES (H) Y CAUDALES (Q)

Estaciones sobre ríos tributarios para 20/05/2021

Estación
00 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Promedio
Diario

Promedio
Mensual

Hora del díaN
o

Var

46,73 42,6343,4546,7348,45 42,63 42,6348,45 46,73 43,45Q 47,59 44,2745,91 44,27 42,6345,91 45,0947,59 42,63 42,6344,2745,91 45,09 39,2442,63 44,93

TULUA - MATEGUADUA 0,9 0,9 0,88 0,9 0,91 0,89 0,93 0,9 0,9 0,89 0,89 0,88 0,88 0,89 0,9 0,88 0,89 0,88 0,89 0,87 0,87 0,87 0,88 0,88 0,89 1,1220 H

18,09 16,8617,2617,6417,64 17,26 16,4717,64 18,98 16,86Q 17,64 17,2617,64 16,86 16,8617,26 16,8616,86 16,47 16,8617,6417,26 17,26 30,6216,47 17,25

YUMBO - PASO ANCHO 0,35 0,35 0,35 0,35 0,35 0,35 0,35 0,35 0,34 0,34 0,34 0,34 0,34 0,34 0,34 0,34 0,34 0,34 0,34 0,34 0,34 0,35 0,35 0,35 0,34 0,3421 H

0,32 0,320,30,320,32 0,3 0,30,32 0,32 0,3Q 0,32 0,30,3 0,3 0,30,32 0,30,32 0,3 0,320,30,3 0,3 0,330,32 0,31

 5Página 5 de21/05/2021
Fecha impresión:


